



مدیرکل رهنماها و اهدامات تأمین و تربیتی استان، تریبست ۱۴۰۰ نیروی کار در زندان‌های چهارمحال و بختیاری

صفحه ۲



مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان، ۱۳۷ روستا در چهارمحال و بختیاری فاقد اینترنت هستند

صفحه ۳

تدبیر از دولت اجرا از حوزه سلامت؛ کاهش هزینه داروها در سبد خانوار



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری: نانواها در صف اول حفظ امنیت غذایی کشور قرار دارند

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری چهارمحال و بختیاری گفت: نانواها در صف اول حفظ امنیت غذایی کشور قرار دارند، ذائقه مردم پیش از این با طعم نان گره خورده است و نان باید در سفره ایرانی‌ها باشد.

محمدکاظم منزوی معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری چهارمحال و بختیاری در اولین همایش تجلیل از نانویان استان که به مناسبت روز ملی نان برگزار شد، اظهار کرد: تجلیل از نانواها اولین بار است که طی چند سال گذشته انجام شده است و به نوعی ادای دینی است نسبت به این قشر آن هم در شرایطی که طرح اصلاح و هدفمندی یارانه‌ها به اجرا درآمد. وی افزود: اجرای طرح هدفمندی یارانه‌ها که هنوز دو گام دیگر آن باقی مانده است، سازوکار ویژه‌ای داشت و باید در قالب دستورالعمل‌های خاص خود انجام شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری چهارمحال و بختیاری ادامه داد: اصل طرح مردمی سازی یارانه‌ها مبتنی بر اختصاص پخت نان به نانواها است، امید است مشکلی که در بحث قیمت تمام شده نان و عدم افزایش قیمت این محصول وجود دارد به زودی حل شود.

منزوی عنوان کرد: نانواها در صف اول حفظ امنیت غذایی کشور قرار دارند، ذائقه مردم پیش از این با طعم نان گره خورده است و نان باید در سفره ایرانی‌ها باشد. وی خاطر نشان کرد: در بحث کیفیت نان اقدامات زیادی صورت گرفته است و دوره‌های آموزشی برای این مهم برگزار شده است، همچنین از تجربیات نانواها طی سال‌ها کار ایشان باید استفاده شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری چهارمحال و بختیاری اضافه کرد: براساس بررسی‌های انجام گرفته بهبود کیفیت نان در این استان روند فزاینده دارد و امید است این روند بهبود در گام نهایی طرح مردمی سازی یارانه‌ها تدویم داشته باشد.

شمشیر را از رو بسته‌اند
■ شواش کاویانی ■
اغتشاشات اخیر در ایران بار دیگر ماهیت غرب را نسبت به ایران اسلامی نشان داد و ثابت کرد که اصرار بر گسترش روابط با اروپا و آمریکا اشتباه است. کشورهای غربی و بسیاری از مسئولان و سران این کشورها در طول آشوب‌ها و اغتشاشات ایران، دست به هر کاری زدند و حتی سطح جایگاه خود را تنزل داده و با افرادی دیدار کردند که نزد ملت ایران جایگاهی ندارند. کشورهای غربی بدون دوراندیشی و بی‌توجه به آینده، به‌گونه‌ای برخورد کردند که تصور می‌کنند جمهوری اسلامی ایران سرنگون خواهد شد و از هم‌اکنون خود را آماده این اتفاق کرده‌اند، غافل از این‌که در این اغتشاشات که خود در ایجاد آن نقش دارند، بوی کباب نمی‌آید خر داغ می‌کنند!

اشتباه محاسباتی اروپایی‌ها به ویژه کشورهایی همچون انگلیس، آلمان و فرانسه که به طور علنی از فتنه‌آفرینان و آشوب‌گران حمایت کرده و در اظهار نظرات خود این رفتار را نشان داده‌اند، برای آنها گران تمام خواهد شد، چرا که اینگونه رفتارها باعث می‌شود تا ایران در نوع روابط خود با اروپا تجدید نظر کند و گرایش خود را که به درستی تصمیم‌گیری شده، به‌سوی شرق به ویژه چین و روسیه افزایش دهد.

ادامه در صفحه ۲

طرح خوب مالیات بر خانه‌های خالی در مسیر بد اجرا



بختیاری باید توسط اداره کل راه و شهرسازی اعلام شود. منتظری با تأکید بر اینکه در بحث اخذ مالیات از صاحبان خانه‌های خالی بحث مدیریت این منازل برای وارد شدن به چرخه اجاره و رهن است، عنوان کرد: اجرای این طرح کمک بزرگی به حل مشکل مستاجران و عرضه مسکن می‌کند و برای ایجاد عدالت اجتماعی است.

مدیرکل امور مالیاتی چهارمحال و بختیاری بیان کرد: طرح مالیات بر خانه‌های خالی مشمول طبقات صاحبخانه در یکی از طبقات آن ساکن است نیز می‌شود.

باید توسط اداره کل راه و شهرسازی انجام شود. حمیدرضا منتظری - مدیرکل امور مالیاتی چهارمحال و بختیاری در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به اجرای طرح مالیات بر خانه‌های خالی، اظهار کرد: اداره کل راه و شهرسازی باید خانه‌های خالی در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر جمعیت را شناسایی و برای اجرای طرح به سازمان مالیاتی معرفی کند، این مالیات به‌صورت متمرکز محاسبه و به استان برای وصول اعلام می‌شود.

وی بیان کرد: آمار شناسایی خانه‌های خالی در چهارمحال و

کامل در نیامده است، همچنین ابهامات بسیاری برای اجرای این طرح در آذهان وجود دارد، این طرح در سال ۹۹ به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید، اما هنوز آمار دقیق و رسمی از تعداد خانه‌های خالی در استان‌ها توسط متولیان ارائه نشده است. حال این سوال در افکار عمومی ایجاد شده که پس از گذشت سه سال از تصویب طرح مالیات بر خانه‌های خالی، آیا این طرح با شکست مواجه شد و یا اینکه امیدی به اجرای آن در کشور و استان‌ها وجود دارد.

شناسایی خانه‌های خالی بر اساس قانون مالیات بر سرپرستان خانوار موظف بودند تا املاک خود را در سامانه املاک و اسکان ثبت کنند، این کار باید در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر جمعیت در کشور انجام می‌شد و صاحبان این خانه‌ها در صورتی که از اجاره و فروش خانه خالی خود امتناع کنند، مشمول اخذ مالیات شوند، این طرح اهرمی برای تسهیل در عرضه مسکن در بازار و کمک به مستاجران است. طرح بسیار خوب مالیات بر خانه‌های خالی در مسیر اجرا بسیار کند پیش رفت و هنوز هم این طرح به مرحله اجرای

مرکز مشاوره آرامش

مشاور یعنی راهی به سوی آرامش

روانشناختی - خانواده - ازدواج - تربیتی - تحصیلی و...
روانشنجی
(انجام انواع تست‌های هوش، شخصیت، تشخیصی و...)
مشاوره انتظامی
(گزینش و استخدام، وظیفه عمومی، حقوقی و...)

۰۳۸-۳۳۳۴۹۵۹۷ ۰۳۸-۲۱۸۲۵۶۶۶ ۰۳۸-۲۱۸۲۵۶۶۵

شهرکرد / بلوار آزادی روبروی پارک لاله - معاونت اجتماعی

کانال مرکز مشاوره @mmaramesh

سامانه پلیس پاسخگو (مشاوره تلفنی) ۰۹۶۵۸۰

اداره مشاوره و مددکاری - معاونت فرهنگی و اجتماعی
فرماندهی انتظامی استان چهارمحال و بختیاری

شیب نزولی شیوع کرونا در چهارمحال و بختیاری

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد گفت: هم‌اکنون به لحاظ شیوع بیماری کرونا شهرستان‌های شهرکرد، بروجن، بین، فارسان، لردگان و خانمیرزا در وضعیت آبی قرار گرفته‌اند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی، علی احمدی گفت: هم‌اکنون به لحاظ شیوع بیماری کرونا شهرستان‌های شهرکرد، بروجن، بین، فارسان، لردگان و خانمیرزا در وضعیت آبی قرار گرفته‌اند.

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد اظهار کرد: شهرستان‌های اردل، کیار، سامان و کوهرنگ کم‌اکان در وضعیت زرد کرونایی قرار دارند. احمدی بیان کرد: در حال حاضر انجام واکسیناسیون و رعایت پروتکل‌های بهداشتی مؤثرترین راه مقابله با کرونا است. وی اضافه کرد: کاهش رعایت پروتکل‌های بهداشتی و شروع موج هفتم بیماری کرونا، سلامتی خود و عزیزان را به طور جدی تهدید می‌کند.

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد افزود: با توجه به بازگشایی مدارس و مراکز آموزشی، داشتن تئوی مناسب در این فضاها ضروری است. احمدی خاطر نشان کرد: همچنان توجه به رعایت بهداشت دست‌ها، استفاده از ماسک و رعایت فاصله اجتماعی مؤثرترین راه مقابله با بیماری کووید-۱۹ محسوب می‌شود.

راه‌های فرعی و روستایی چهارمحال و بختیاری با ۵۰۰۰ تن قیر نونوار می‌شود

معاون فنی راه‌های فرعی و روستایی اداره کل راه‌داری و حمل و نقل جاده‌های استان چهارمحال و بختیاری گفت: از ابتدای سال مالی ۱۴۰۱ بیش از ۵ هزار تن قیر به ارزش ۵۰۰ میلیارد ریال به راه‌های فرعی و روستایی استان اختصاص داده شده است.

سید مهدی مرتضوی‌زاده گفت: از ابتدای سال مالی ۱۴۰۱ بیش از ۵ هزار تن قیر به ارزش ۵۰۰ میلیارد ریال به راه‌های فرعی و روستایی چهارمحال و بختیاری اختصاص داده شد. معاون فنی راه‌های فرعی و روستایی

مدیرعامل جمعیت هلال احمر چهارمحال و بختیاری: امدادرسانی هلال احمر به ۷ مصدوم در بارندگی اخیر چهارمحال و بختیاری

مدیرعامل جمعیت هلال احمر چهارمحال و بختیاری گفت: در بارش‌های اخیر حوادث جاده‌ای در سطح استان به حداقل رسید و تنها یک تصادف رخ به رخ در بازفت به پایگاه هلال احمر گزارش شد.

مسعود منثوی گفت: در بارش‌های اخیر حوادث جاده‌ای در سطح استان نداشتیم و تنها یک تصادف رخ به رخ به پایگاه هلال احمر گزارش شده است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر چهارمحال و بختیاری افزود: در این حادثه یک دستگاه پیکان‌بار با یک دستگاه پژو در روستای باغ‌چنار منطقه بازفت شهرستان کوهرنگ برخورد می‌کند.

وی ادامه داد: از ۷ سرنشین خودروها ۴ نفر نیاز به انتقال به مراکز درمانی داشتند که ۲ نفر توسط اورژانس و ۲ نفر توسط هلال احمر منتقل شدند.

منثوی در پایان گفت: رعایت نکات ایمنی توسط مردم و آمادگی قبلی دستگاه‌ها سبب عدم بروز حوادث نظیر آبرفتگی و یا تصادفات جاده‌ای در بارش‌های اخیر شد.

معاون استاندار چهارمحال و بختیاری:

مسئولان چهارمحال و بختیاری به طرح‌های تحکیم بنیان خانواده کمک کنند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: تمامی مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان موظفند برای اجرای طرح‌های مرتبط با تحکیم بنیان خانواده تلاش کنند. محسن حسین‌میرزایی در کارگروه راهبردی جمعیت چهارمحال و بختیاری بیان کرد: ترویج جوانان به ازدواج می‌تواند از اصلی‌ترین راهکارهای تحکیم بنیان خانواده باشد.

وی برگزاری کارگاه‌های آموزشی مرتبط با ازدواج آسان و تحکیم بنیان خانواده در چهارمحال و بختیاری را ضروری دانست و افزود: افزایش جمعیت یکی از مهم‌ترین شاخص‌های امنیت و اقتدار هر جامعه و کشور به‌شمار می‌رود. حسین‌میرزایی افزود جمعیت را باعث بسوز چالش‌های فراوان برای جوامع و کشورهای مختلف اعلام و تصریح کرد: در این راستا

دولت سیزدهم برای تحقق برنامه‌ها و اهداف مرتبط با جوانی جمعیت برنامه‌ریزی کرده است. وی با اشاره به نبود تمایل به فرزندآوری بین برخی زوج‌های جوان و نابرابری بعضی زوج‌های دیگر یادآور شد: باید برای این ۲ گروه برنامه‌های آموزشی و درمانی به‌صورت جداگانه برگزار شود. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری فرهنگ‌سازی برای

ترویج ازدواج آسان بین جوانان را ضروری اعلام و تأکید کرد: در این راستا تبیین فایده‌های ازدواج به‌موقع جوانان و پرهیز از مخالفت با برخی ازدواج‌ها در دستور کار خانواده‌ها قرار گیرد. وی اظهار داشت: اقدامات ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) در خصوص حمایت از زوج‌های ناباور، فرزندآوری و حمایت از خانوارهای دارای فرزند ۳ قلو به بالا نقش مهمی در



تحکیم بنیان خانواده دارد. حسین‌میرزایی اطلاع‌رسانی درخصوص اجرای برنامه‌های حمایتی دولت سیزدهم در زمینه

اخبار شهرستان

امام جمعه فارسان:

جمهوری اسلامی دستاوردهای هسته‌ای را برای برجام از دست نمی‌دهد

امام جمعه فارسان گفت: جمهوری اسلامی ایران به‌هیچ‌وجه دستاوردهای هسته‌ای را برای برجام از دست نخواهد داد. حجت‌الاسلام محسن ملک‌پور در خطبه‌های این هفته نماز جمعه فارسان بیان کرد: ایران هم‌اکنون به‌عنوان قدرت منطقه‌ای دارای تأثیرگذاری و کنش‌گری فعال در منطقه و عرصه بین‌المللی است.

وی افزود: ایران در آینده‌ای نزدیک در حوزه‌های انرژی، نظامی، فناوری، فروپاشی هژمونی غرب توانسته گفتمان ایرانی جدیدی در جهان ارائه دهد.

ملک‌پور به هدف قراردادن سپهر دفاعی دشمن از سوی موشک‌های ایرانی اشاره و تصریح کرد: امروز هیچ سیستم دفاعی در دنیا نمی‌تواند موشک‌های ایرانی را رهگیری کند.

وی همچنین یادآور شد: ترویج فرهنگ کتاب و کتاب‌خوانی در جامعه ضروری است و تمامی مسئولان دستگاه‌های اجرایی مرتبط در چهارمحال و بختیاری باید برای ارتقای این حوزه تلاش کنند.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان:

۱۳۷ روستا در چهارمحال و بختیاری فاقد اینترنت هستند

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال ۱۴۰۲ تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار در چهارمحال و بختیاری به شبکه اینترنت وصل شوند، گفت: در حال حاضر ۱۳۷ روستای استان

فاقد زیرساخت برای دسترسی به شبکه اینترنت همراه و ثابت هستند. مرتضی بلالی با اشاره به اینکه ۵۷۵ روستای بالای ۲۰ خانوار در چهارمحال و بختیاری وجود دارد، اظهار کرد: در حال حاضر از این تعداد ۱۳۷ روستا فاقد

زیرساخت برای دسترسی به شبکه اینترنت همراه و ثابت هستند، برخی روستاها نیز دارای اینترنت همراه و تعدادی نیز دارای اینترنت ثابت هستند. مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات چهارمحال و بختیاری افزود: اولویت برای اتصال به

اینترنت روستاهایی است که فاقد هر گونه شبکه برای دسترسی به اینترنت هستند، ۴۰ روستا در اولویت راه‌اندازی قرار دارند و اقدامات در حال انجام است. وی با اشاره به ابلاغیه از سوی وزارت ارتباطات به اپراتورهای

فرماندار بن: خدمات بهداشتی درمانی شهرستان بن توسعه یافت

فرماندار بن گفت: با همت دولت سیزدهم در بخش سلامت، خدمات بهداشتی و درمانی این شهرستان توسعه یافت و بزودی امکانات جدیدی در این بخش برای مردم فراهم می‌شود.

رضا علی‌بیگی افزود: راه‌اندازی اورژانس جاده‌ای در شهر یانچشمه از جمله این خدمات به شمار می‌رود که آمبولانس و نیروی انسانی این پایگاه تأمین شده است و تا پایان هفته به طور رسمی فعالیت خود را آغاز می‌کند.

وی ادامه داد: همچنین ساختمان مناسبی برای راه‌اندازی اورژانس جاده‌ای در روستای بارده تأمین شده است که پس از اینکه مجوز راه‌اندازی این پایگاه از تهران گرفته شود به سبب ضرورت ایجاد اورژانس جاده‌ای در فصل زمستان و وجود پیست اسکی در این منطقه این اورژانس جاده‌ای نیز افتتاح می‌شود.

فرماندار بن با بیان اینکه در مصوبات سفر رئیس‌جمهور به استان احداث کلینیک تخصصی در شهر بن مصوب شده است، تصریح کرد: مقرر شده تا با تخصیص بخشی از اعتبارات ابلاغی سفر، این کلینیک تخصصی با تعداد محدودی تخت بیمارستانی در شهر بن راه‌اندازی شود و به این ترتیب از مراجعه مردم شهرستان به مرکز استان برای نیازهای درمانی خود جلوگیری شود.

علی‌بیگی همچنین از افتتاح مرکز دیالیز شهرستان بن هم‌زمان با دهه فجر امسال خبر داد و گفت: شهرستان بن تنها شهرستان استان است که از مرکز دیالیز بی‌بهره بود و بیماران برای تأمین نیاز خود مجبور بودند به شهرکرد مراجعه کنند که این نوبد را به مردم می‌دهیم که این امکان تا دهه فجر در شهرستان فراهم شود.

وی خاطر نشان کرد: مرکز بهداشت شهر وردنجان نیز که به صورت شیفت صبح فعال بود، به فعالیت خود در شیفت عصر نیز ادامه می‌دهد. شهر بن در ۲۰ کیلومتری مرکز استان چهارمحال و بختیاری واقع شده است.

برگزاری جشنواره‌های علمی و هنری با موضوع نماز در چهارمحال و بختیاری

رئیس ستاد اقامه نماز استان بیان کرد: علاقه‌مندان می‌توانند آثار علمی و پژوهشی را در قالب تالیف، مقاله، رساله دکتری، پایان‌نامه‌های دانشگاهی و حوزوی و آثار فرهنگی و هنری را در قالب کلیپ، پادکست، موشن گرافیک، پویانمایی، طرح‌های گرافیکی، عکس، خوشنویسی و استوری در شبکه‌های اجتماعی ارسال کنند. وی ادامه داد: همچنین قالب آثار ادبی، شعر، قصه‌گویی، نمایش‌نامه نویسی و فیلم‌نامه‌نویسی و قالب آثار سرگرمی و آموزشی می‌تواند بازی و ابزارهای کمک آموزشی دستی و دیجیتال باشد.

این جشنواره در ۲ بخش کودکان و دانش‌آموزان ۳ تا ۱۸ سال و بزرگسالان بالای ۱۸ سال برگزار می‌شود که علاقه‌مندان می‌توانند در ۲ مرحله استانی در تاریخ اول بهمن و مرحله کشوری در ۱۲ بهمن سال جاری شرکت کنند. وی ادامه داد: محدودیتی برای شرکت در این جشنواره وجود ندارد و همه دانش‌آموزان، دانشجویان، طلاب، فرهنگیان، هنرمندان، پژوهشگران و اعضای هیئت علمی می‌توانند آثار خود را به دبیرخانه استانی جشنواره واقع در میدان قدس ارسال کنند.

رئیس ستاد اقامه نماز چهارمحال و بختیاری گفت: جشنواره علمی، پژوهشی، فرهنگی، ادبی و هنری نماز با عنوان «فجر تا فجر» در ۲ بخش بزرگسالان و دانش‌آموزان برگزار می‌شود. حجت‌الاسلام والمسلمین محمد کریمی گفت: فراخوان جشنواره علمی، پژوهشی، فرهنگی، ادبی و هنری نماز با عنوان «فجر تا فجر» به همت ستاد اقامه نماز با همکاری دستگاه‌های فرهنگی استان از بهمن سال گذشته آغاز شده و تا بهمن سال جاری ادامه دارد. رئیس ستاد اقامه نماز چهارمحال و بختیاری افزود:

برگزاری همایش بانوی آب در شهرستان اردل چهارمحال و بختیاری



کره زمین شیرین و قابل شرب و استفاده جهت مصارف کشاورزی است. وی اضافه کرد: کشور ایران جزء کشور های گرم و خشک دنیاست و میزان بارش در ایران کمتر از ۹۷ درصد از آب‌ها که مربوط به اقیانوس ها و دریاهاست به علت شوری به صورت مستقیم غیر قابل شرب هستند و فقط حدود ۳ درصد آب های موجود در روی

دکتر امور زنان و خانواده شرکت آبنای استان چهارمحال و بختیاری اقدام به برگزاری همایش بانوی آب در شهرستان های استان کرد است. سرکار خانم نصیری مشاور مدیر عامل در حوزه زنان و خانواده شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری اظهار داشتند که همایش بانوی آب با هدف کاهش مصرف و راهکارهای لازم در مدیریت مصرف و صرفه‌جویی در شستشوی گوناگون غیرشرب برگزار خواهد شد که اولین همایش در شهرستان اردل، با حضور بانوان شاغل در ادارات در محل سالن جلسات فرمانداری این شهرستان برگزار شد. وی در این جلسه ضمن عرض خیر مقدم خدمت حاضرین، خلاصه‌ای از ارزش و اهمیت آب در فرهنگ اسلامی و ایرانی را بیان داشته و اعلام کرد که

نداریم که بر اساس داشته‌هایمان و شرایط آبی کشور مصارفمان مدیریت و خودمان را بر اساس میزان بارش‌ها و منابع آبی سازگار نماییم. وی در پایان صحبت های خود، به نقش مدیریت مصرف در صرفه‌جویی پرداخت و افزود: به توجه به اینکه اکثر مصارف خانگی آب توسط بانوان انجام می‌شود نقش مدیریت مصرف آنان بسیار مهم است، با بیان اینکه ایرانیان همواره در طول تاریخ به دنبال استفاده بهینه از آب بوده‌اند، افزود: در احادیث، روایات و فرهنگ نیاکان ما نیز همواره بر مقوله صرفه‌جویی و مصرف بهینه این کالای با ارزش تأکید شده است. مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری استان چهار محال و بختیاری سرکار خانم دکتر حبیبی نیز با بیان اینکه کاهش بارش باران و افزایش مصرف

سرپرست فرمانداری اردل خبر داد: احداث جاده اردل - دویلان ۴۸ درصد پیشرفت دارد

سرپرست فرمانداری شهرستان اردل گفت: عملیات اجرایی ساخت جاده اردل - دویلان تاکنون ۴۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

یعقوب شکوهی بیان کرد: عملیات اجرایی ساخت این محور ارتباطی با هدف کوتاه شدن مسیر چهارمحال و بختیاری به خوزستان از ۱۴ سال پیش آغاز شد.

وی اعتبار مورد نیاز برای تکمیل جاده اردل به دویلان (گورمیزه) را ۵ هزار میلیارد ریال دانست و افزود: برای احداث این جاده تاکنون یک‌هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

شکوهی به اختصاص ۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای اجرای این طرح در سال‌های آینده و تصریح کرد: از این مبلغ تاکنون ۱۹۰ میلیارد ریال تخصیص پیدا کرده است.

وی با اشاره به وجود ۴ رشته تونل در جاده اردل به دویلان (گورمیزه) یادآور شد: در این طرح ساخت ۴ دهانه نیز پل پیش‌بینی شده است.

شکوهی تأکید کرد: در صورت تأمین اعتبار به‌موقع جاده اردل به دویلان (گورمیزه) ابتدای سال ۱۴۰۳ تکمیل و بهره‌برداری می‌شود.

آگهی ثبت انجمن صنفی کارفرمایی کلینیک داران و مراکز درمانی دامپزشکی استان چهارمحال و بختیاری

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب ۱۳۸۹/۸/۸ هیات وزیران و به موجب صورت جلسه های مورخ ۱۴۰۱/۸/۱۲ مجمع عمومی و ۱۴۰۱/۸/۱۹ هیات مدیره و سایر مدارک تسلیمی اسامی هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسان انجمن صنفی که از تاریخ ۱۴۰۱/۸/۱۹ به مدت ۳ سال انتخاب شده اند به شرح ذیل می باشد:

- ۱- علی انصاری
 - ۲- ساسان زارعی
 - ۳- حمیدرضا حیدری
 - ۴- بهروز باقری
 - ۵- فریدین کوهی فایق
 - ۶- عباس کنجی- مهدی خسروی
 - ۷- ابراهیم سلیمانی
 - ۸- ایوب سلیمی
- ضمناً برابر ماده ۲۲ اساسنامه انجمن صنفی کلیه مکاتبات اداری و اوراق عادی انجمن با امضاء رئیس هیات مدیره یا دبیر، مأمور به مهر انجمن و کلیه اسناد مالی، اوراق رسمی بهادار و قراردادهای تعهدآور که به تصویب هیات مدیره رسیده باشند با امضای مشترک صاحبان امضای مجاز و مأمور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود.

محسن مولوی
مدیر کل

معاون اداره کل ورزش و جوانان چهارمحال و بختیاری:

کمیته خیرین ورزش‌یار در چهارمحال و بختیاری احیاء شد



معاون توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان چهارمحال و بختیاری از راه‌اندازی کارگروه خیرین ورزش‌یار استان پس از ۵ سال وقفه خبر داد و گفت: مهمترین هدف از این اقدام، شناسایی خیرین و علاقه‌مندان به کمک در حوزه ورزش است. محمود سلیمی معاون توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان چهارمحال و بختیاری از راه‌اندازی کارگروه خیرین ورزش‌یار استان پس از ۵ سال وقفه خبر داد و اظهار کرد: مهمترین هدف از این اقدام، شناسایی خیرین و علاقه‌مندان به کمک در حوزه ورزش است. وی افزود: اهمیت هزینه کرد و گسترش اماکن ورزشی و فعالیت در آن‌ها کمتر از سایر حوزه‌ها نیست، ورزش مورد نیاز بسیاری از افراد جامعه و یکی از مهمترین اولویت‌های امروز در امور خیر است. معاون توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه ساخت ورزشگاه‌ها در سطح چهارمحال و بختیاری در حال پیگیری است، ادامه داد: هیئت‌های ورزشی شهرستان‌ها هر خیر را از راه های مختلف شناسایی

کسب رتبه سوم، ششمین دوره مسابقات ملی پایان‌نامه سه‌دقیقه‌ای جهاد دانشگاهی توسط نماینده استان چهارمحال و بختیاری از دانشگاه شهر کرد



به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهرکرد، مهدی عبدالمهدی، فارغ التحصیل رشته مواد و متالورژی مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه شهرکرد رتبه سوم، ششمین دوره مسابقات ملی پایان‌نامه سه‌دقیقه‌ای جهاد دانشگاهی را کسب کرد. مرحله نهایی دومین دوره مسابقات ملی «کتاب سه دقیقه‌ای» و ششمین دوره مسابقات ملی «پایان‌نامه سه دقیقه‌ای» سه‌شنبه ۱۷ آبان ماه ۱۴۰۱ در پژوهشگاه رویان جهاد دانشگاهی برگزار شد و مجریان برتر و افراد برکزیده مسابقات در بخش‌های کتاب و پایان‌نامه ۳ دقیقه‌ای معرفی شدند. روزنامه خود را ارائه می‌دهد.

گفتنی است: مسابقات ملی پایان‌نامه سه دقیقه‌ای (۳MT) رویدادی فرهنگی است که از سال ۱۳۹۵ توسط سازمان انتشارات و در چارچوب جشنواره ملی پایان‌نامه سال دانشجویی آغاز شده است.

هدف از این مسابقات در صدد آن بوده که رشد و تقویت توانمندی‌های ارتباطی دانشجویان، ایجاد بستر مناسب برای تبدیل ایده‌های دانشجویی به محصولات کاربردی و تقویت ارتباط دانشگاه و صنعت در سطوح مختلف، تصویر روشن‌تری از نیازهای واقعی جامعه در ذهن دانشجویان از اهداف مهم مسابقات ملی «کتاب سه دقیقه‌ای» و ششمین دوره مسابقات ملی «پایان‌نامه سه دقیقه‌ای» است.

لازم به ذکر است: این رویداد مطابق با استانداردهای بین‌المللی و با اخذ مجوز دانشگاه کوئینزلند استرالیا به عنوان مبلغ این مسابقه‌ها در دنیا، برگزار می‌شود، هر شرکت‌کننده در مدت زمان سه دقیقه خلاصه‌ای کاربردی از پایان‌نامه یا رساله خود را ارائه می‌دهد.

